iz oblasti cestovne infrastrukture Zeničko-dobojskog kantona za 2025. godinu

Član 1.
(Predmet)

(1) Odobravaju se sredstva za realizaciju kapitalnih projekata drugim nivoima vlasti iz oblasti
cestovne infrastrukture Zeničko-dobojskog kantona u ukupnom iznosu od 2.800.000,00 KM
(slovima: dvamilionaosamstotinahiljada i 00/100 konvertibilnih maraka).

(2) Odobrena sredstva odnose se na realizaciju slijedećih projekata, kako slijedi:

Rb
Općina /

Grad
Naziv projekta

Odobreni iznos
sredstava za

sufinansiranje

1. Vareš
Rekonstrukcija dijela lokalnog puta Mižinovići –